
Cena (bez DPH): 

124 Kč
Cena (s DPH): 

150 Kč

Opera nůž na steaky 22,3 cm

Popis produktu

Speciálně tvarovaný steakový nůž z kolekce Opera je ukázkou nadčasové klasiky, která nikdy nezklame. Jeho elegantní design perfektně doplní

každý stolovací set, proto představuje ideální volbu do půjčoven nebo cateringu. Do karet mu hraje i kvalitní nerezová ocel 18/0, ze které se

vyrábí. Ta garantuje vysokou odolnost proti korozi a dlouhou životnost i při každodenním používání.

Nůž na steaky 22,3 cm

Opera nůž na steaky 22,3 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/0 Délka: 22,3 cm Váha: 84 g Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

nože Krájení steaků. Kolekce Opera

Se svým klasickým designem se příbory z kolekce Opera perfektně hodí ke každému stolovacímu setu. Také proto jsou typickou volbou na

catering nebo do půjčoven.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-968-45

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

